ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34553118 ULTRANE 553 8/85 -100- 53,846.651076.933001 100 538.4665050.00%

Despacho : 4649784 Cant: 1 -

73235755152066
18/06/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 53,846.65
I.V.A.INSCRIP.  % 11,307.80

TOTAL 67,877.75

21045399 CAE

PESOS  SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE CON 75/100

$

$

$

$

21

$

2,723.30

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 11.44 924 0.14 73.37

902 0.90 484.62 915 1.00 538.47

901 3.00 1615.40

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE CON 22/100 DOLARES tipo de cambio: